
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  MGB I S

I II III IV V VI Punkte

22 3 19 52 23 14

18

0
10

1
11

2
12

3
13

6
18

7 Auszeit

3:10
13:21

Ende
20:31

B  VJT 2 R

I II III IV V VI Punkte

8 2 16 12 6 13

255

10:3

╳
13

1
15

2
16

6
17

10
21

12
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:34

B  VJT 2 S

I II III IV V VI Punkte

8 2 16 12 5 13

256

21:12

3
20

7
21

12
22

13
24

14
25

17
Auszeit

14:8

Ende
20:51

A  MGB I R

I II III IV V VI Punkte

14 22 3 19 52 23

16

╳
9

1
10

2
12

3
15

4
16

8
Auszeit

2:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Herren Erfurt I
gemischt

B  Volley Juniors Thüringen II vs. MGB I A

Spiel 20 16.01.2025 20:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VJT 2 8/14

2 Böduel, Philipp Ignaz X

5 Oswald, Yannick X
6 Nitschke, Mattheo XE
8 Bierwirth, Edgar XE

12 Merbitz, Jesse X

13 Szygulla, Lasse X
15 Neitsch, Elias XE
16 Fröhlich, Konrad X

B  Libero

15 Neitsch, Elias XE

B  Offizielle

C

A  MGB I 6/14

3 Kummer-Möller, Tors… X
14 Sommer, Steffen X
19 Vité, Hannes X
22 Lokhmakov, Volod… X

23 Merten, Franz X
52 Brose, Julian X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VJT 2 MGB I A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 31 18 0 0 2
1 1 1 25 2 17 16 0 0 1

3

1 2 2 50 48 34 0 0 3
Start: 20:00 Ende: 20:51 Dauer: 0:51

Sieger: Volley Juniors Thüringen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Groß, Jürgen 1

2 Schmidt, Andreas 2

Schr. Möller, Zoe
Assist. Stauß, Stefan

Dokument erstellt: 16.01.2025 20:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


