

Kreisklasse Herren Erfurt I

gemischt

B Volley Juniors Thüringen II vs. MGB I A Spiel 20

16.01.2025 20:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt



			S		art :00		ΑN	/IGB I		S	En 20	de :31		B	/JT 2		R
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		 	22	3	19	52	23	14		8	2	16	12	6	13	
tellung		Spielernr.	Ŀ							18					5		25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												10:3		
H		4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 10	1 11	2 12	3 13	6®	7		X 13	1 15			10 21	12 (5)	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.								3:10 13:21							

S	Start 20:34		B	/JT 2		S	En 20	de :51		R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	2	16	12	5	13		14	22	3	19	52	23	
<u> </u>		6					25							16
Z		21:12												
2	3 20	7 21	12 22	13 24	14 25	17	Auszeit	X 9	1 10	2 12		4©	8	Auszeit
							14:8							2:12

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

Œ) - , -	8/14		MGB I	5/14
2	Böduel, Philipp Ignaz	Х)	WIGDI	<i>,</i> , , ,
5	Oswald, Yannick	Χ	3	Kummer-Möller, Tors	Х
6	Nitschke, Mattheo	XE	14	Sommer, Steffen	Х
8	Bierwirth, Edgar	XE	19	Vité, Hannes	Х
1.	2 Merbitz, Jesse	Х	22	C Lokhmakov, Volod	Х
1	3 Szygulla, Lasse	Χ	23	Merten, Franz	Х
1.	5 Neitsch, Elias	XE	52	Brose, Julian	Х
1	6 Fröhlich, Konrad	Х	(
Œ	Libero		4)	Libero	
1.	5 Neitsch, Elias	XE		Offizielle	
Į(E	Offizielle		$^{(4)}$	Опігіене	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
J	

		$^{\left(B\right) }$	VJT	2	MGB I (A)							
A W G P				Satz	Dauer	Р	G	Α				
0	1	1	25	1	31	18	0	0	2			
1 1 1 25			25	2	17	16	0	0	1			
			3									
1	2	2	50		48	34	0	0	3			
St	art	: 20	0:00	Ende:	: 20:51 Dauer: 0:51							
Sie	ge	r: \	/olle	y Junic	rs Thü	ring	en	II :	2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Groß, Jürgen		1				
2	Schmidt, Andreas		2				
			Schr.	Möller, Zoe			

Assist. Stauß, Stefan